

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR IOŚ.271.9.47.2016 „Prowadzenie bankowej obsługi rachunków budżetu Gminy Nowy Żmigród oraz jej jednostek organizacyjnych”.

W dniu 09.11.2016 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do postępowania prowadzonego w zapytania ofertowego na Prowadzenie bankowej obsługi rachunków budżetu Gminy Nowy Żmigród oraz jej jednostek organizacyjnych” następującej treści :

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgadza się na formę logowania w postaci SMS dla nowych użytkowników systemu bankowości elektronicznej ?

Odpowiedź 1

Zamawiający zgadza się na formę logowania w postaci SMS dla nowych użytkowników systemu bankowości elektronicznej.

Pytanie 2

Jakie jest roczne średnie saldo na rachunkach bankowych dla wszystkich jednostek poza Urzędem Gminy Nowy Żmigród ?

Odpowiedź 2

Roczne średnie saldo na rachunkach bankowych dla wszystkich jednostek poza Urzędem Gminy Nowy Żmigród wynosi 70.000 zł.

Pytanie 3

Jaka jest miesięczna ilość i wartość wpłat otwartych (wpłata bezpośrednio do kasy banku) w rozróżnieniu na posiadacza rachunku i osoby trzecie ?

Odpowiedź 3

Posiadacz rachunku (miesięczna ilość wpłat otwartych) – 8 szt.

Posiadacz rachunku (miesięczna wartość wpłat otwartych) – 10.000 zł

Osoby trzecie (miesięczna ilość wpłat otwartych) – 0

Osoby trzecie (miesięczna wartość wpłat otwartych) - 0

Pytanie 4

Czy któreś jednostki poza Urzędem Gminy korzystają z wpłat zamkniętych (jeżeli tak to jaka jest średnia pojedyncza wpłata i jak często są dokonywane wpłaty)?

Odpowiedź 4

Od 1 stycznia 2017 zmiana nazwy Samorządowego Zespołu Obsługi Szkół w Nowym Żmigrodzie na centrum Usług Wspólnych w Nowym Żmigrodzie

- średnia pojedyncza wpłata – 7.000 zł.
- częstość wpłat – 4 razy w miesiącu.

Pytanie 5

Czy któreś jednostki poza Urzędem Gminy korzystają z wpłat zamkniętych (jeżeli tak to jaka jest średnia pojedyncza wpłata i jak często są dokonywane wpłaty)?

Odpowiedź 5

Żadna jednostka poza Urzędem Gminy nie korzysta z wpłat zamkniętych.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zgodzi się na przesunięcie terminu składania ofert do 21.11.2016r.?

Odpowiedź 6

Zamawiający przedłuży termin składania ofert **do dnia 25.11.2016r. do godz. 12.00.**

WÓJT

Grzegorz Bara